



**ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE
"PASCOLI – GIOVINAZZI" – CASTELLANETA (TA)
Via Mazzini, 25 – 74011 Castellaneta – TA
Tel. 099.8491143 fax 099.8492249**

I.C. - "PASCOLI-GIOVINAZZI"-CASTELLANETA
Prot. 0007009 del 22/11/2022
VI-2 (Uscita)

Ordine N.: 42 / 2022

Data: 22/11/2022

Cod. CUP: I84C22000500001

Cod. C.I.G. Z7C38B36A9

Cod. Univoco Ufficio (fatturazione elettronica) UFG1JF

Voce: P02-16 10.1.1A-FDRPOC-PU-2022-224 "UNA SCUOLA PER IL FUTURO"

**COLORE E PITTURA SRL
VIA DELLASSUNTA N.4
74011 CASTELLANETA (TA)
Tel. Fax P.I. 02917700730 e-mail:**

Oggetto: Richiesta materiale TECNICO

Con riferimento alla Vs. offerta n. 128 del 12.11.2022, Vi preghiamo fornirci quanto segue alle condizioni sotto precisate

Matr.	Descrizione articolo	Unità misura	Quantità	Sconto	Prezzo s. iva	Totale	Iva %
1204	COLLA BOSTIK - 125 gr	pz.	1,000	0	2,97000	2,97000	22
1205	NASTRO AMERICANO GRIGIO - mm 50x25 mt	pz.	1,000	0	3,44000	3,44000	22
977	CARTONE ONDULATO PER PAVIMENTI	pz.	1,000	0	10,25000	10,25000	22
1206	STIK COLLA A CALDO - MAXI	pz.	3,000	0	1,23000	3,69000	22
1207	RUOTA CON PIASTRA IN NYLON	pz.	3,000	0	1,48333	4,44999	22
981	CUTTER - mm 18	pz.	2,000	0	1,80500	3,61000	22
647	TELO COPRITUTTO 4x4	pz.	5,000	0	0,74000	3,70000	22
1208	IDROPITTURA - 5 kg - BIANCA	pz.	1,000	0	12,21000	12,21000	22
1209	COLORE UNIVERSALE PER PITTURA - 50 ml - BLU	conf.	1,000	0	2,05000	2,05000	22
1210	COLORE UNIVERSALE PER PITTURA - 50 ml - MARRONE	conf.	1,000	0	2,05000	2,05000	22
1211	COLORE UNIVERSALE PER PITTURA - 40 ml - GIALLO	conf.	1,000	0	2,05000	2,05000	22
1212	COLORE UNIVERSALE PER PITTURA - 40 ml - ROSSO	conf.	1,000	0	1,64000	1,64000	22
1213	COLORE UNIVERSALE PER PITTURA - 40 ml - LUCCIOLA MARRONE	conf.	1,000	0	2,05000	2,05000	22
1214	NASTRO ADESIVO IN CARTA GOMMATA mm 30x3 mt	pz.	2,000	0	1,27000	2,54000	22

Imponibile: 56,70 + I.V.A. 22 % 12,47 = 69,17
Totale 69,17

Consegna presso: MAGAZZINO – VIA MAZZINI, 25 CASTELLANETA



**ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE
"PASCOLI – GIOVINAZZI" – CASTELLANETA (TA)
Via Mazzini, 25 – 74011 Castellaneta – TA
Tel. 099.8491143 fax 099.8492249**

PER LA FATTURAZIONE ELETTRONICA:

SEZIONE	INDICAZIONI
CODICE UNIVOCO UFFICIO	UFG1JF (1 è da intendersi: numero 1)
DATI GENERALI DEL DOCUMENTO	"Data documento": deve corrispondere alla data di invio della fattura stessa oppure essere molto vicina (4 o 5 giorni). "Causale": MATERIALE TECNICO - 10.1.1A-FDRPOC-PU-2022-224 "UNA SCUOLA PER IL FUTURO"
DATI DELL'ORDINE DI ACQUISTO	Codice CIG: Z7C38B36A9 Cod. CUP: I84C22000500001
DATI DI RIEPILOGO PER ALIQUOTA IVA E NATURA	"Esigibilità IVA": S (Scissione dei pagamenti)
DATI RELATIVI AL PAGAMENTO	- "Data Scadenza Pagamento": non deve coincidere con la "Decorrenza Termini di Pagamento", ma deve riportare almeno 30 gg di differenza. - "Importo": deve essere uguale al totale imponibile o al totale della fattura - "Codice IBAN": indicare le coordinate bancarie per effettuare il pagamento

PREVIA DECADENZA DEL PRESENTE CONTRATTO, LA DITTA FORNITRICE E' TENUTA A CONSEGNARE:
- IL DOCUMENTO DI REGOLARITA' CONTRIBUTIVA AI SENSI DELL'ART. 9 del D.Lgs. N. 124/2004 - DURC (Autodichiarazione)
- DICHIARAZIONE TRACCIABILITA' FLUSSI FINANZIARI AI SENSI DELLA L. 136/2010

CONDIZIONI DI FORNITURA

Salvo espresso patto contrario i prezzi si intendono franco magazzino dell'Istituto e comprensivi di ogni accessorio.
La Ditta fornitrice sarà responsabile dei rischi a cui la merce andrà incontro durante il viaggio e lo scarico.
Questo Istituto provvederà al pagamento dopo aver collaudato, favorevolmente, la merce ricevuta, quando la stessa corrisponderà all'intero ordine.
La Ditta fornitrice dovrà emettere fattura elettronica per ogni Buono di ordinazione ed avrà cura di indicare il proprio c/c postale o bancario.
Si raccomanda la fornitura in un'unica soluzione.

CASTELLANETA, 22/11/2022

Il Dirigente Scolastico
Prof.ssa Angelica MOLFETTA

Documento firmato digitalmente ai sensi del Codice dell'Amministrazione Digitale e norme ad esso connesse